АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЕНИ ИСК А-КУЗНЕЦКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ М,09. £009 № 1ЧЗЧ

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в состав Совета
по развитию муниципальной системы
образования

В связи с изменением кадрового состава постановляю:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию муниципальной системы обра

зования, утвержденный постановлением администрации города от 21.03.2008 Хе 381:

1.1. Вывести из состава Совета по развитию муниципальной системы образования

Бойчука А.Т., Жукова А.И., Кишкину Г.В.

1.2. Ввести в состав Совета по развитию муниципальной системы образования:

Агееву Людмилу Викторовну, заместителя директора муниципального учрежде

ния «Социальный центр молодежи»;

Гавриленкову Людмилу Михайловну, заведующего общественной приемной Гу

бернатора Кемеровской области (по согласованию);

Пахомову Наталью Николаевну, председателя городской организации профсоюза

работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы го

Глава г

рода по социальным вопросам А.А.Ерофееву.

В.К.Ермаков